
ISTITUTO  COMPRENSIVO  DI  SAN FELICE  SUL PANARO
Via Martiri della Libeerà,� 151   41038 San Felice sul Panaro (Mot

C.M. MOIC81900N - C.F. 82003010368  Tel. 053584141 - Fax 053585243
moic81900n@istruzione.it – moic81900n@pec.istruzione.it    www.icsanfelice.edu.it

DECRETO DI PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA ESPERTO PSICOLOGO PER SERVIZI A 
SUPPORTO  CAUSA  EMERGENZA COVID 19

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’Avviso prot 4734 del 28-11-2020 ;
VISTE le candidature pervenute ;
VISTO il verbale della Commissione che ha valutato le candidature pervenute ;
Visto gli atti d’ufficio ;

DISPONE

La pubblicazione della graduatoria provvisoria relativa all’Avviso di selezione citato in premessa ( VEDI 
ALLEGATO ).
I reclami potranno essere presentati entro 5 giorni dalla data di pubblicazione all’albo on line della presente 
graduatoria .

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Maria Paola Maini

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005,
il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

codiceAOOMOIC81900N - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005163 - 14/12/2020 - A36 - U

http://www.icsanfelice.gov.it/
mailto:moic81900n@pec.istruzione.it
mailto:moic81900n@istruzione.it

	Via Martiri della Libertà, 151 41038 San Felice sul Panaro (Mo)
	moic81900n@istruzione.it – moic81900n@pec.istruzione.it www.icsanfelice.edu.it

		2020-12-14T12:38:48+0100




